
DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Tk White Star zeleni nivo 10 Natalija Savović

10H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ADV
2 VIC
3 CZ
4 REK

10H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 REK
2 SPL
3 TPC
4 LOK

13H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 GAL
2 DRI
3 VIC
4 REK

13H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 BAN
2 BGT
3 MRD
4 GEM

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

DEL BIANCO MARTINA
ANTIĆ JANA
UZELAC JOVANA
MILJKOVIĆ EMILIJA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

ČOLOVIĆ ANASTASIJA
ZARIĆ TARA
KOSTIĆ IVA
ĐORĐEVIĆ ANĐELA

GRUPA 3
Igrač 2 3 5 Razlika

OSTOJIĆ MAŠA
VLAJIĆ TEODORA
JANKOVIĆ MAŠA
DOBRODOLAC PETRA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

MILIVOJEVIĆ NINA
PETKOVIĆ ANTONINA
IVANOVIĆ GALA

Razlika
JOTIĆ SABRINA

30.06.2018.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5


